

(FAX) 03-3870-4141



パット使用例の写真をネットで公開中！
詳しくは当社HP「パット屋.com」を検索！

ハイパット® ニューパット® エア-パット® FAX発注書 ①

(株)オカバマネジメント パット担当 行

発注日 平成 30 年 月 日

ご住所	〒	TEL	
御社名		FAX	
部署名 役職名		E-mail	
ご氏名	Ⓜ	備考欄	

〈ハイパット®シリーズ〉

以下ご記入の上、FAXにてお送り下さい。

名称	サイズ(mm)	裏表2色	単価(税別)	数量	金額	備考
新ハイパット 80-M	縦:800 胴回:1,600~3,200	青 / 青	¥5,000	枚	円	物流・引越 業界向け 長寿命 ハードゴム 仕様
〃 80-L	縦:800 胴回:2,000~4,000		¥6,000	枚	円	
新ハイパット 110-S	縦:1,100 胴回:1,200~2,400		¥5,000	枚	円	
〃 110-M	縦:1,100 胴回:1,600~3,200		¥6,000	枚	円	
〃 110-L	縦:1,100 胴回:2,000~4,000		¥7,000	枚	円	
ハイパットα 110-M	縦:1,100 胴回:1,600~3,200		青 / 青	¥6,500	枚	
〃 110-L	縦:1,100 胴回:2,000~4,000	¥7,500		枚	円	
ニューパット 50-S	縦:500 胴回:1,200~2,400	緑 / 緑	¥2,500	枚	円	女性でも 被せ易い 超ソフト 仕様
ニューパット 80-M	縦:800 胴回:1,600~3,200		¥4,500	枚	円	
〃 80-L	縦:800 胴回:2,000~4,000		¥5,500	枚	円	
ニューパット 110-S	縦:1,100 胴回:1,200~2,400		¥4,500	枚	円	
〃 110-M	縦:1,100 胴回:1,600~3,200		¥5,500	枚	円	
〃 110-L	縦:1,100 胴回:2,000~4,000		¥6,500	枚	円	
エア-パット丸60-S	縦:600 胴回:600~1,200	透明	¥7,500	セット	円	10枚入
〃 丸60-M	縦:600 胴回:900~1,800		¥5,000	セット	円	5枚入
〃 丸60-L	縦:600 胴回:1,200~2,400		¥6,250	セット	円	5枚入
小 計				点	円	
まとめて割引 (※ 税抜合計額 50万円以上5%引き / 100万円以上10%引き)					▲	円
消費 税						円
合 計						円

※ 送料は(1梱包・セットにつき)全国一律¥1,200円(税別)です。(沖縄・離島除く)

【1梱包の目安について、新ハイパット80-M…5枚 1梱 / ニューパット50-S…10枚 1梱 / ニューパット110-L…5枚 1梱】

※ 恐れ入りますが、サイズ間違い等のお客様都合による返品はご遠慮頂いております。予めご了承下さい。

納品先 (納品先が上記と異なる場合にご記入下さい。)

ご住所	〒	TEL	
会社名		FAX	
部署名		ご担当者	様

・ 受注確認欄 (弊社記入欄)

ご注文ありがとうございます。

後程、請求書をお送りさせていただきます。恐れ入りますが、
ご入金後、商品の発送をさせていただきますのでご了承下さい。

【その他ご連絡など】

株式会社 **オカバマネジメント**

受 付 者

Ⓜ

お問い合わせ: 0120-50-0010 (フリーコール)

(FAX) 03-3870-4141



パット使用例の写真をネットで公開中！
詳しくは当社HP「パット屋.com」を検索！

エコパット® FAX発注書 ②

(株)オカバマネジメント パット担当 行

発注日

平成 30 年

月

日

ご住所	〒	TEL	
御社名		FAX	
部署名 役職名		E-mail	
ご氏名	①	備考欄	

<ハイパット®シリーズ>

以下ご記入の上、FAXにてお送り下さい。

名称	サイズ(mm)	裏表2色	単価(税別)	数量	金額	備考	
エコパット 60-SS	縦:600 胴回: 800~1,600	黒 / 緑	¥2,500	枚	円	全業種 向け 広げ易い ソフトゴム 仕様	
〃 60-S	縦:600 胴回:1,200~2,400		¥3,000	枚	円		
〃 60-M	縦:600 胴回:1,600~3,200		¥3,500	枚	円		
エコパット 80-SS	縦:800 胴回: 800~1,600	黒 / 茶	¥3,000	枚	円		
〃 80-S	縦:800 胴回:1,200~2,400		¥4,000	枚	円		
〃 80-M	縦:800 胴回:1,600~3,200		¥5,000	枚	円		
〃 80-L	縦:800 胴回:2,000~4,000		¥6,000	枚	円		
〃 80-LL	縦:800 胴回:2,600~5,200		¥7,500	枚	円		
エコパット 120-SS	縦:1,200 胴回: 800~1,600	黒 / 青	¥4,000	枚	円		
〃 120-S	縦:1,200 胴回:1,200~2,400		¥5,000	枚	円		
〃 120-M	縦:1,200 胴回:1,600~3,200		¥6,000	枚	円		
〃 120-L	縦:1,200 胴回:2,000~4,000		¥7,000	枚	円		
〃 120-LL	縦:1,200 胴回:2,600~5,200		¥8,500	枚	円		
〃 120-3L	縦:1,200 胴回:3,200~6,400		¥10,000	枚	円		
〃 120-4L	縦:1,200 胴回:3,800~7,600		¥12,000	枚	円		
小 計				枚	円		
まとめて割引 (※ 税抜合計額 50万円以上5%引き / 100万円以上10%引き)					▲	円	
消費税						円	
合 計						円	

※ 送料は(1梱包・セットにつき)全国一律¥1,200円(税別)です。(沖縄・離島除く)

【1梱包の目安について、エコパット 120-L…5枚 1梱 / エコパット 120-4L…2枚 1梱 / エアerpット…1セット 1梱】

※ 恐れ入りますが、サイズ間違え等のお客様都合による返品はご遠慮頂いております。予めご了承下さい。

納品先 (納品先が上記と異なる場合にご記入下さい。)

ご住所	〒	TEL	
会社名		FAX	
部署名		ご担当者	様

・ 受注確認欄 (弊社記入欄)

ご注文ありがとうございます。

後程、請求書をお送りさせていただきます。恐れ入りますが、
ご入金後、商品の発送をさせていただきますのでご了承下さい。

【その他ご連絡など】

株式会社 **オカバマネジメント**

受 付 者

①

お問い合わせ: 0120-50-0010 (フリーコール)